

购销合同

甲方（买方）：深圳市福田区机关事务管理局

乙方（卖方）：深圳市诺尔泰机电设备有限公司

根据《中华人民共和国合同法》，经双方协商一致，达成购销协议如下：

一. 甲方向乙方定购以下货物。

A: 会堂二层（男女）厕所风机盘管空调机组更新维护报价

报 价 单						
	A、设备材料					
1	风机盘管12号	台	1	2,380	2,380	欧科
2	风机盘管14号	台	1	2,480	2,480	欧科
3	DN25铜闸阀	个	4	105	420	埃美柯
4	DN20镀锌水管	m	32	68	2,176	南粤
5	DN20软接头	条	4	135	540	上海松江不锈钢
6	温控电磁二通阀	套	2	345	690	亿林
7	DN20保温套管	m	32	39	1,248	华美
8	方形出风口	个	4	165	660	南海大广
9	门铰式回风口	条	2	265	530	南海大广
10	镀锌钢板0.8（风管制作含风罩）	平方米	28	155	4,340	鞍钢
11	橡塑保温板材2.5mm	平方米	28	48	1,344	华美
12	辅材（吊杆、排水管、卡码、线管管件、扎带、螺丝等）	项	1	2,000	2,000	国标件
13	技术服务费	台	2	2,800	5,600	
14	小计：				24,408	

B: 会堂三层（男女）厕所风机盘管空调机组更新维护报价

报 价 单						
	A、设备材料					
1	风机盘管12号	台	1	2,380	2,380	欧科
2	风机盘管14号	台	1	2,480	2,480	欧科
3	DN25铜闸阀	个	4	105	420	埃美柯
4	DN20镀锌水管	m	45	68	3,060	南粤
5	DN20软接头	条	4	135	540	上海松江不锈钢
6	温控电磁二通阀	套	2	345	690	亿林
7	DN20保温套管	m	45	39	1,755	华美
8	方形出风口	个	4	165	660	南海大广
9	门铰式回风口	条	2	265	530	南海大广
10	镀锌钢板0.8（风管制作含风罩）	平方米	32	155	4,960	鞍钢
11	橡塑保温板材2.5mm	平方米	32	48	1,536	华美
12	辅材（吊杆、排水管、卡码、线管管件、扎带、螺丝等）	项	1	2,000	2,000	国标件
13	技术服务费	台	2	2,800	5,600	
14	小计：				26,611	

C: 会堂四层（男女）厕所风机盘管空调机组更新维护报价

报 价 单						
	A、设备材料					
1	风机盘管12号	台	1	2,380	2,380	欧科
2	风机盘管14号	台	1	2,480	2,480	欧科
3	DN25铜闸阀	个	4	105	420	埃美柯
4	DN20镀锌水管	m	36	68	2,448	南粤
5	DN20软接头	条	4	135	540	上海松江不锈钢
6	温控电磁二通阀	套	2	345	690	亿林
7	DN20保温套管	m	36	39	1,404	华美
8	方形出风口	个	4	165	660	南海大广
9	门铰式回风口	条	2	265	530	南海大广
10	镀锌钢板0.8（风管制作含风罩）	平方米	30	155	4,650	鞍钢
11	橡树保温板材2.5mm	平方米	30	48	1,440	华美
12	辅材（吊杆、排水管、卡码、线管管件、扎带、螺丝等）	项	1	2,000	2,000	国标件
13	技术服务费	台	2	2,800	5,600	
14	小计:				25,242	
合 计						
1	总计（A+B+C）	项	1		76,261	

注：本价格已含运输及各项税费等相关费用。

二. 物品质量要求及卖方对质量负责条件和期限

1. 卖方提供的物品必须符合中华人民共和国国家及行业有关标准。
2. 卖方提供的物品必须是全新（含零部件、配件、随机工具等），表面无划伤、无碰撞。
3. 因物品的质量问题发生争议，由广东省或深圳市商检部门进行质量鉴定。物品不符合质量标准的，鉴定费由卖方承担。
4. 保修期内如物品非因买方的人为原因而出现的质量问题由卖方负责包修、包换或包退，并承担修理、调换或退货的实际费用。卖方不能修理或不能调换，均按不能交货处理。

三. 货物交付

1. 送货时间：签定合同后15天内完成安装调试并交付使用，买方验收通过之日视为乙方完成交付之日。

2. 送货地点：福田区委大楼

四. 货物调试、培训与验收

1. 卖方在货物抵达使用单位后5个工作日内，由买方通知卖方派员上门进行货物的调试、培训。
2. 卖方应在交货时同时向买方提供与本协议项下货物相符且完整的技术资料，应对买方有关人员进行货物使用培训及日常保养培训。
3. 买方在货物调试合格后，应及时组织验收小组对货物进行验收(技术性能指标根据招标文件及谈

判确定的结果验收)。买方所购货物通过验收,经买方职能部门确认并出具验收合格证明,视为验收合格。在验收中如发现货物不符合协议约定,买方有权拒绝接受货物,卖方应于7日内重新提供符合协议约定的货物并完成调试、培训,否则,视为卖方违约。

五. 付款

货物验收合格后,卖方向买方提供足额的增值税发票后,买方在30个工作日内支付给卖方100%合同货款。

六. 违约责任

1. 卖方应在约定期限内按甲方验收标准完成交付,如逾期交付的,每日应向甲方支付合同总金额千分之八的违约金。
2. 甲方应依合同约定向乙方支付合同价款,否则应承担逾期付款的违约责任。

七. 售后服务及维修

1. 自验收合格之日起,由卖方提供1年免费保修服务。
 2. 保修期内,卖方接到维修通知,卖方人员应于5小时内到达现场处理,如货物在检修48小时后故障仍无法排除,卖方将在最短48小时内更换零配件,修复故障货物。货物的检修期应以双倍计算延长保修期。
 3. 所有货物保修服务方式均为卖方派员到用户货物使用现场进行保修,保修期内产生的一切费用均由卖方承担。
 4. 如有特殊条款,另附页说明。
- 八. 本协议发生争议,由双方协商或调解解决,协商或调解不成时向甲方所在地人民法院起诉。
- 九. 本协议合同一式三份,均为正本,具有同等法律效力。

买 方	卖 方
单位名称:	单位名称: 深圳市诺尔泰机电设备有限公司
地址:	地址: 深圳市福田区彩田路彩福大厦鸿福阁11G
代表人签名:	代表人签名:
签字日期:	签字日期: 2020.11.17

